

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 1 ApS

Klædemålet 9, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 16 42 39

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Allan Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 1 ApS Klædemålet 9, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 16 42 39 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Allan Laursen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.724.752 kr. mod 9.525.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.291.984 kr. mod -2.874.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen drift inden for en kortere årrække.

Der er positivt drifts- og likviditetsoverskud for det kommende år, jf. selskabets budget for 2024/25.

Selskabets moderselskab (Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS) har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	16.724.752	9.525.311
1 Personaleomkostninger	-19.173.062	-12.803.802
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.568	-310.047
Driftsresultat	-2.749.878	-3.588.538
Andre finansielle indtægter	1.905	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-189.968	-95.924
Resultat før skat	-2.937.941	-3.684.462
4 Skat af årets resultat	645.957	809.777
Årets resultat	-2.291.984	-2.874.685
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.291.984	-2.874.685
Disponeret i alt	-2.291.984	-2.874.685



Balance 31. juli

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.782	287.834
6	Indretning af lejede lokaler	777.346	955.951
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.020.128</u>	<u>1.243.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.020.128</u>	<u>1.243.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.968	1.245.793
7	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.514.232	949.321
	Andre tilgodehavender	422.683	400.432
	Periodeafgrænsningsposter	911.247	675.076
	Tilgodehavender i alt	<u>2.935.130</u>	<u>3.270.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>476.174</u>	<u>655.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.411.304</u>	<u>3.926.321</u>
	Aktiver i alt	<u>4.431.432</u>	<u>5.170.106</u>



Balance 31. juli

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.380.579	-3.088.595
Egenkapital i alt	-5.340.579	-3.048.595
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.747	82.075
Hensatte forpligtelser i alt	74.747	82.075
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.500.000	3.500.000
9 Anden gæld	948.825	920.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.448.825	4.420.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.800	793.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.409.522	2.089.077
Anden gæld	485.117	832.857
Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.248.439	3.715.720
Gældsforpligtelser i alt	9.697.264	8.136.626
Passiver i alt	4.431.432	5.170.106
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2022	40.000	-213.910	-173.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.874.685	-2.874.685
Egenkapital 1. august 2023	40.000	-3.088.595	-3.048.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.291.984	-2.291.984
	40.000	-5.380.579	-5.340.579



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.284.314	10.873.502
Pensioner	2.566.540	1.714.801
Andre omkostninger til social sikring	322.208	215.499
	19.173.062	12.803.802
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	26
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	212.767	119.220
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.801	53.986
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	136.841
	301.568	310.047
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	151.000	37.000
Andre finansielle omkostninger	38.968	58.924
	189.968	95.924
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-638.629	-875.603
Årets regulering af udskudt skat	-7.328	65.826
	-645.957	-809.777



Noter

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2023	391.053	148.488
Tilgang i årets løb	43.749	242.565
Kostpris 31. juli 2024	434.802	391.053
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-103.219	-49.233
Årets afskrivninger	-88.801	-53.986
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024	-192.020	-103.219
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	242.782	287.834
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2023	1.042.734	243.275
Tilgang i årets løb	34.162	1.042.734
Afgang i årets løb	0	-243.275
Kostpris 31. juli 2024	1.076.896	1.042.734
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-86.783	-73.997
Årets afskrivninger	-212.767	-119.220
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	106.434
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024	-299.550	-86.783
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	777.346	955.951
7. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Af den tilgodehavende skat forfalder 638.629 kr. efter 1 år.		
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.500.000	3.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.500.000	3.500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



Noter

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	948.825	920.906
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>948.825</u>	<u>920.906</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>948.825</u>	<u>920.906</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngvej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.


